Il NORDIC WALKING DLA WOSP

Organizator:

Data: 2019-01-12
Miejsce: Okonek
Dystans: 0.61 km

Wyniki dla punktu pomiaru:0 km

Sztab WOSP przy Szkole Podstawowej w Okonku

Klasyfikacja wg liczby okrazen, czaséw brutto.
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Nazwisko i imie

JASILEK PRZEMYSLAW
PYREK KRZYSZTOF
PALUBICKI MARCIN
BERCZYNSKI HENRYK
KRYSKIEWICZ JANINA
SZKARLAT MAGDALENA
RADKE KAROLINA
JANKOWSKA ALICJA
BUCHOWSKI MAREK
MIARA IZABELA
HAWETO JANINA
JADWIZYC IZABELA
MILACHOWSKA AGNIESZKA
TOSIK URSZULA

Il NORDIC WALKING DLA WOSP, K-Open
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Nazwisko i imie
KRYSKIEWICZ JANINA
SZKARLAT MAGDALENA
RADKE KAROLINA
JANKOWSKA ALICJA
MIARA IZABELA
HAWETO JANINA
JADWIZYC IZABELA
MILACHOWSKA AGNIESZKA
TOSIK URSZULA

Il NORDIC WALKING DLA WOSP, M-Open
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Nazwisko i imie
JASILEK PRZEMYSLAW
PYREK KRZYSZTOF
PALUBICKI MARCIN
BERCZYNSKI HENRYK
BUCHOWSKI MAREK

Nr

257
267
266
274
260
270
268
256

12
263
254
255
264
272

Nr
260
270
268
256
263
254
255
264
272

Nr
257
267
266
274

2

Jun

1RBLOG
PGB SPORTOWA PACZKA
NADLESNICTWO OKONEK

PARKRUN

BORNE BIEGA

BORNE BIEGA

1RBLOG

PGB SPORTOWA PACZKA
NADLESNICTWO OKONEK
PARKRUN

- < 1 |

\ www.herkules.o

Klub

Klub

Klub

=]

rg.pl

$¢

M-scowo
RADAWNICA
WALCZ
SZCZECINEK
OKONEK
ZLOTOW
OKONEK
POLCZYN ZDRO)
SZCZECINEK
SZCZECINEK
OKONEK
JASTROWIE
BORNE SULINOWO
NOWINY
SZCZECINEK

o
[N

M-scowo!
ZLOTOW
OKONEK
POLCZYN ZDRO)
SZCZECINEK
OKONEK
JASTROWIE
BORNE SULINOWO
NOWINY
SZCZECINEK

M-scowos¢
RADAWNICA
WALCZ
SZCZECINEK
OKONEK
SZCZECINEK

BASPORT

Kraj Kat.
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